

 <p>T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ</p>	<p>İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ</p>	 <p>tt T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.</p>
--	--	---

<b>Çağrı Adı</b>	<b>Ufuk Avrupa Marie S. Curie Alanı Doktora Sonrası Bursları (MSCA Postdoctoral Fellowships) Çağrısı</b>
<b>Çağrının Amacı/ Kapsamı</b>	Çağrı kapsamında doktora derecesine sahip tüm dünyadan araştırmacılara uluslararası ve istenirse sektörler arası/disiplinler arası araştırma amaçlı dolaşım imkânı sunulmakta ve bu vesileyle kariyer gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Herhangi bir konu sınırlaması olmadan tüm araştırma alanlarından doktoralı araştırmacılar tarafından sunulacak bireysel proje önerileri Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir.
<b>Destek Miktarı- Kapsamı- Süresi</b>	MSCA PF kapsamında sunulan destek kalemleri sabit kalemler olup araştırmacının yaşam ve dolaşım giderlerini; varsa ailesi için ek katkıyı; araştırma ve eğitim giderlerini kapsar. Ek olarak araştırmacıyı istihdam eden kuruluşun idari maliyetleri için de harcama kalemi sunar. Global Panel kapsamında yer alan Avrupa'ya zorunlu geri dönüş süresi boyunca da destek devam etmektedir. Bu burslar kapsamında verilen destek araştırmacıyı ve araştırmalarını destekler nitelikte olup, herhangi bir altyapı desteği sunulmamaktadır.
<b>Başvuru Koşulları</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Yazılacak proje önerisinde, çağrı kapanış tarihi itibarıyla doktora almaya hak kazanmış ve istisnai durumlar hariç doktora sonrasında en fazla 8 yıl araştırma deneyimi olan bir araştırmacının, son 3 yılda 12 aydan fazla bulunmadığı bir ülkedeki araştırma kuruluşuna fiziksel olarak gitmesi/gelmesi ve en az 12, en fazla 24 ay süre ile araştırmalarını yazdığı proje önerisi kapsamında yürütmesi beklenir.</li> <li>• Dolayısıyla;</li> <li>• Proje önerisi hazırlanırken 1 araştırmacı ve 1 araştırma kuruluşunun anlaşması; araştırma kuruluşundan bir başka deneyimli araştırmacının da danışman olarak proje yazımına destek olması gerekmektedir.</li> <li>• Avrupa dışında (ABD gibi) bir ülkeye gitmek üzere proje önerisi yazılması halinde ise, 12 ay Avrupa'ya geri dönüş şartı olması sebebiyle (süre en fazla 36 aya uzayarak), proje önerisinin 1 araştırmacı ve 2 araştırma kuruluşu ile yazılması gerekmektedir.</li> </ul>
<b>Son Başvuru Tarihi</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>24 Aralık 2021 (17.30)</b> tarihine kadar başvuru yapılabilmektedir.</li> </ul>
<b>Başvuruda Gerekli Belgeler</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Başvuru aşamasında Avrupa Komisyonu, araştırmacıların ve danışmanlarının başvuru formlarını beyan usulü doldurmalarını bekler. Bu beyanlarını ispatlayıcı dokümanlar (diploma, tam zaman eş değer çalışılan yıllar hakkında resmi belge, hangi ülkede kaç yıldır yaşandığına dair pasaport bilgisi vs.) istenmemektedir. Ancak başvuru sahibinin beyanlarında şüphe uyandırıcı bir durum görülmesi veya başka türlü beklentiler halinde Avrupa Komisyonu bu tür belgeleri sonradan teyit amaçlı isteyebilmektedir.</li> </ul>
<b>Başvuru Yöntemi</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Başvurular Avrupa Komisyonu'nun <a href="#">çevrimiçi portalı</a> üzerinden yapılacaktır.</li> </ul>

**Kabul  
Almıř  
Proje  
Örnekleri**

N/A

Programla ilgili her türlü konuda [tto@iku.edu.tr](mailto:tto@iku.edu.tr) adresine ulaşarak ve “**İKÜ -Teknoloji Transfer Ofisimizi**” ziyaret ederek proje hazırlık/başvuru sürecinde uzmanlarımızdan destek alabilirsiniz.

**İKÜ TTO Ekibi**

Bizden haberler için:

